



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Malerfirmaet Niwida ApS

Vigerslevstræde 15, 2500 Valby

CVR-nr. 31 76 82 33

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/1 2020

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetninger m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 1. oktober 2018 - 30. september 2019 side 9

Balance pr. 30. september 2019 side 10 - 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Malerfirmaet Niwida ApS
Vigerslevstræde 15
2500 Valby

CVR.nr.: 31 76 82 33
Stiftet: 1. oktober 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Nicki Wikkelsø Davidsen

LEDELSESBERETNING.

Selskabets væsentlige aktiviteter:

Selskabets væsentlige formål er at drive malervirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret:

Selskabets aktivitet har været faldende i forhold til 2017/2018.

Årets resultat kr. -172.248 anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		718.154	1.036
Personaleomkostninger	1	908.948	885
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		2.000	6
Andre driftsomkostninger		<u>23.267</u>	<u>11</u>
DRIFTSRESULTAT.		-216.061	134
Øvrige finansielle omkostninger		<u>1.713</u>	<u>2</u>
RESULTAT FØR SKAT		-217.774	132
Skat af årets resultat	2	<u>-45.526</u>	<u>31</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-172.248</u></u>	<u><u>101</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Overført til næste år		<u>-227.548</u>	<u>47</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-172.248</u></u>	<u><u>101</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	25
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	8.000	25
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		8.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.578	245
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.900	28
Selskabsskat		74	0
Skatteaktiv		46.359	1
Andre tilgodehavender		14.473	0
Periodeafgrænsningsposter		20.976	11
TILGODEHAVENDER		228.360	285
LIKVIDE BEHOLDNINGER		293.586	437
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		521.946	722
<u>AKTIVER I ALT</u>		529.946	747

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført resultat	5	84.415	312
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6	55.300	54
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>264.715</u>	<u>491</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.888	56
Selskabsskat		0	21
Anden gæld		171.343	179
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>265.231</u>	<u>256</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT		<u>265.231</u>	<u>256</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>529.946</u>	<u>747</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

NOTER.

	2018/2019	2017/2018 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	767.656	753
Pensioner	109.248	109
Andre udgifter til social sikring	<u>32.044</u>	<u>23</u>
	<u>908.948</u>	<u>885</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	0	21
Regulering af udskudt skat	<u>-45.526</u>	<u>10</u>
	<u>-45.526</u>	<u>31</u>
<u>Note 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</u>		
Kostpris pr. 1. oktober 2018	32.000	62
Årets tilgang	10.000	0
Årets afgang	<u>-32.000</u>	<u>-30</u>
Kostpris pr. 30. september 2019	<u>10.000</u>	<u>32</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2018	6.933	20
Afskrivninger vedrørende afgang	-6.933	-19
Årets af- og nedskrivninger	<u>2.000</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2019	<u>2.000</u>	<u>7</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019	<u>8.000</u>	<u>25</u>
<u>Note 4. Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. oktober 2018	125.000	125
Til- og afgang i regnskabåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapitalen består af 1.250 kapitalandele a <u>kr. 100.</u>		

NOTER.

	2018/2019	2017/2018 i
<u>Note 5. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. oktober 2018	311.963	265
Overført i henhold til resultatdisponeringen	<u>-227.548</u>	<u>47</u>
Overført resultat pr. 30. september 2019	<u>84.415</u>	<u>312</u>
 <u>Note 6. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2018	54.000	35
Udloddet i regnskabsåret	-54.000	-35
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54</u>
 Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2019	<u>55.300</u>	<u>54</u>

Note 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med restløbetid på 53 måneder og en forpligtelse pr. 30. september 2019 på kr. 101.000.

